

NCB's Marts 2016 Afregning

NCB's MARTS 2016 AFREGNING

Denne ONLINE afregning indeholder royalties for online brug i perioderne til og med December 2015.

NCB's ÅRLIGE AFREGNINGER

NCB foretager afregning til medlemmerne 4 gange om året i følgende måneder:

- marts (primært online-royalties)
- juni
- september (primært online-royalties)
- december

UDBETALINGER FRA NCB SKER VIA KODA

KODA modtager oplysninger fra NCB om de royalties der skal udbetales til det enkelte medlem, og alle økonomiske transaktioner sker derefter via KODA's systemer. KODA's kontoudtog og NCB's royalty-specifikation kan du finde via Mit KODA (på www.koda.dk).

ONLINE-MUSIK

Beat – Denne gang er der udbetaling af royalties for 3. og 4. kvartal i Danmark.

Beat.no - Denne gang er der udbetaling af royalties for 2. kvartal 2015 i Norge.

Bibzoom – Denne afregning indeholder ikke royalties for 4. kvartal 2015, da rapportering ikke modtaget.

Google PLAY – Denne gang er der udbetaling af royalties for 3. kvartal 2015 for Danmark og Norge. Udbetalingen indeholder ikke royalties for Finland for 3. kvartal 2015.

iTunes - Denne gang er der udbetaling af royalties for 2. kvartal 2015 i Danmark og Norge.

Udbetalingen indeholder ikke royalties for Finland for 2015.

Microsoft Xbox – Denne gang er der udbetaling for 3. kvartal 2015 for Danmark, Finland og Norge.

Spotify – Denne gang er der udbetaling af royalties for august, september, oktober og november 2015 for Danmark, Norge og Finland.

TDC PLAY – Denne gang er der udbetaling af royalties for 4. kvartal 2015 for Danmark.

Tidal (tidl. WiMP) – Denne gang er der udbetaling for juni, juli og august 2015 i Danmark, og for august 2015 i Norge.

YouTube – Denne afregning indeholder ingen udbetaling for YouTube aktiviteter i 2015. YouTube har reserveret disse beløb, og vil først frigive betalingerne når alle rettighedshavere har afstemt deres krav indbyrdes.

NATIONALE SKATTER OG AFGIFTER I NCB'S OMRÅDE

Vær opmærksom på at beløb som NCB har indkasseret i de baltiske lande og udbetalt til rettighedshavere uden for Baltikum, vil være fratrukket en "pengeudførselsskat". Satserne er følgende: Estland 15%, Letland 10%, Litauen 10%.

Beløb som NCB har indkasseret for salg i Norge, vil være fratrukket 2% til Det Norske Komponistfond (i henhold til norsk lov af 9. april 1965).

Vær opmærksom på at ovenstående fradrag IKKE fremgår af royalty-specifikationen.

Med venlig hilsen

NCB